

Storeteam A/S
Havnevej 3 B, 2670 Greve

CVR-nr. 35 68 06 40

Årsrapport for regnskabsåret

1. januar 2021 - 31. december 2021
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2022

Brian Lunde Robertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring..... | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskab:

Storeteam A/S
Havnevej 3 B
2670 Greve

CVR-nr.: 35 68 06 40
Hjemstedskommune: Greve

Binavne:

Checkmark A/S
Checkmark Danmark A/S

Bestyrelse:

Niels Karstensen (formand)
Dagmarvej 24
4040 Jyllinge

Michael Baun Christensen
Gammeldamsgård 3
2765 Smørum

Brian Lunde Robertsen
Grantoftevej 3
2670 Greve

Direktion:

Brian Lunde Robertsen
Grantoftevej 3
2670 Greve

Revisor:

Revisionsfirmaet Jan Kristensen, Registreret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og butiksinretningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 realiseret en bruttofortjeneste på tkr. 4.953 mod tkr. 4.365 året før. Årets resultat før skat udgør tkr. 1.445 mod tkr. 1.423 året før. Årets resultat efter skat udgør tkr. 1.068 mod tkr. 1.105 året før. Herefter udgør selskabets egenkapital tkr. 5.090, hvoraf tkr. 0 udgør foreslået udbytteudlodning.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og ser med optimisme på 2022, hvor der forventes en yderligere positiv udvikling.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret:

Selskabets resultat har været negativt påvirket af corona-krisen. Selskabet har i årets løb modtaget kompensation fra hjælpepakkerne med samlet tkr. 159.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021

| <u>Note</u> | | 2020 <u>tkr.</u> |
|-------------|---|---|
| 1 | Bruttofortjeneste..... | 4.952.652 4.365 |
| 2 | Personaleomkostninger..... | -3.433.369 -2.859 |
| 3 | Af- og nedskrivninger..... | <u>-173.065</u> <u>-145</u> |
| | Resultat før finansielle poster..... | 1.346.218 1.361 |
| | Nedskrivning af omsætningsaktiver..... | -125.515 0 |
| | Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 54.970 37 |
| | Andre finansielle indtægter..... | 251.430 50 |
| | Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed..... | 0 -1 |
| | Øvrige finansielle omkostninger..... | <u>-82.060</u> <u>-24</u> |
| | Resultat før skat..... | 1.445.043 1.423 |
| 4 | Skat af årets resultat..... | <u>-376.574</u> <u>-318</u> |
| | Årets resultat..... | <u>1.068.469</u> <u>1.105</u> |
| | Årets resultat foreslås disponeret således: | |
| | Foreslået udbytte..... | 400.000 500 |
| | Overført resultat..... | <u>668.469</u> <u>605</u> |
| | Resultatdisponering i alt..... | <u>1.068.469</u> <u>1.105</u> |

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

| <u>Note</u> | | 31/12 | 2020 |
|-------------|---|-------------------------|---------------------|
| | | | <u>tkr.</u> |
| | Anlægsaktiver: | | |
| | Immaterielle anlægsaktiver: | | |
| 5 | Goodwill..... | 0 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Materielle anlægsaktiver: | | |
| 6 | Indretning af lejede lokaler..... | 210.922 | 306 |
| 7 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 233.033 | 310 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt..... | <u>443.955</u> | <u>616</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver: | | |
| | Deposita..... | 200.000 | 193 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt..... | <u>200.000</u> | <u>193</u> |
| | Anlægsaktiver i alt..... | <u>643.955</u> | <u>809</u> |
| | Omsætningsaktiver: | | |
| | Varebeholdninger: | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer..... | 847.064 | 440 |
| | Varebeholdninger i alt..... | <u>847.064</u> | <u>440</u> |
| | Tilgodehavender: | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 3.012.124 | 1.899 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... | 1.834.544 | 916 |
| | Andre tilgodehavender..... | 788.138 | 336 |
| | Periodeafgrænsningsposter..... | 15.481 | 28 |
| | Udskudt skat (skatteaktiv)..... | 14.621 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt..... | <u>5.664.908</u> | <u>3.179</u> |
| | Likvide beholdninger..... | <u>634.336</u> | <u>2.217</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt..... | <u>7.146.308</u> | <u>5.836</u> |
| | Aktiver i alt..... | <u>7.790.263</u> | <u>6.645</u> |

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

| <u>Note</u> | | 31/12 2020 tkr. |
|-------------|--|--------------------------------------|
| | Egenkapital: | |
| | Selskabskapital..... | 500.000 500 |
| | Overført resultat..... | 4.189.795 3.521 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 400.000 500 |
| | Egenkapital i alt..... | <u>5.089.795</u> <u>4.521</u> |
| | Hensatte forpligtelser: | |
| | Hensættelser til udskudt skat..... | <u>0</u> <u>0</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt..... | <u>0</u> <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser: | |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser: | |
| | Anden langfristet gæld..... | <u>171.977</u> <u>172</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt..... | <u>171.977</u> <u>172</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser: | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 28.814 29 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 1.559.601 1.514 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 0 21 |
| | Anden gæld..... | <u>940.076</u> <u>388</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt..... | <u>2.528.491</u> <u>1.952</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt..... | <u>2.700.468</u> <u>2.124</u> |
| | Passiver i alt..... | <u>7.790.263</u> <u>6.645</u> |
| 9 | Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser | |

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2021

| | <u>Selskabs-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|-------------------------|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|------------------|
| Egenkapital primo..... | 500.000 | 3.521.326 | 500.000 | 4.521.326 |
| Betalt udbytte..... | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets resultat..... | 0 | 1.068.469 | 0 | 1.068.469 |
| Udbytte..... | <u>0</u> | <u>-400.000</u> | <u>400.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital ultimo..... | <u>500.000</u> | <u>4.189.795</u> | <u>400.000</u> | <u>5.089.795</u> |

Noter til årsrapporten

1 **Bruttofortjeneste:**

I bruttofortjenesten indgår kompensation fra Corona-hjælpepakkerne med samlet kr. 159.090. Året før udgjorde beløbet tkr. 264.

| | | 2020 |
|---|------------------|--------------|
| | | <u>tkr.</u> |
| 2 Personaleomkostninger: | | |
| Løn og gager..... | 3.186.685 | 2.586 |
| Pensionsbidrag..... | 241.962 | 214 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.722 | 59 |
| | <u>3.433.369</u> | <u>2.859</u> |

| | | <u>2020</u> |
|--|----------|-------------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede personer:..... | <u>6</u> | <u>5</u> |

| | | 2020 |
|------------------------------------|----------------|-------------|
| | | <u>tkr.</u> |
| 3 Af- og nedskrivninger: | | |
| Afskrivninger..... | 173.065 | 145 |
| Tab ved salg af anlægsaktiver..... | 0 | 0 |
| | <u>173.065</u> | <u>145</u> |

4 **Skat af årets resultat:**

Den udgifts-/indtægtsførte selskabsskat specificeres således:

| | | |
|---|----------------|------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst..... | 376.574 | 328 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat..... | 0 | -10 |
| Regulering af skat i tidligere år..... | 0 | 0 |
| | <u>376.574</u> | <u>318</u> |

Noter til årsrapporten

| | | 31/12 2020 <u>tkr.</u> |
|--|----------------|------------------------------|
| 5 Goodwill: | | |
| Anskaffelsessum primo, goodwill..... | 200.000 | 200 |
| Årets tilgang, goodwill..... | 0 | 0 |
| Årets afgang til kostpriser, goodwill..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anskaffelsessum ultimo, goodwill..... | <u>200.000</u> | <u>200</u> |
| | | |
| Afskrivninger primo, goodwill..... | 200.000 | 200 |
| Årets af- og nedskrivninger, goodwill..... | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger vedr. årets afgang, goodwill..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo, goodwill..... | <u>200.000</u> | <u>200</u> |
| | | |
| Balanceværdi ultimo, goodwill..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 6 Indretning af lejede lokaler: | | |
| Anskaffelsessum primo, indret. lokaler..... | 480.813 | 387 |
| Årets tilgang, indret. lokaler..... | 0 | 93 |
| Årets afgang til kostpriser, indret. lokaler..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anskaffelsessum ultimo, indret. lokaler..... | <u>480.813</u> | <u>480</u> |
| | | |
| Afskrivninger primo, indret. lokaler..... | 173.729 | 78 |
| Årets af- og nedskrivninger, indret. lokaler..... | 96.162 | 96 |
| Af- og nedskrivninger vedr. årets afgang, indret. lokaler..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo, indret. lokaler..... | <u>269.891</u> | <u>174</u> |
| | | |
| Balanceværdi ultimo, indret. lokaler..... | <u>210.922</u> | <u>306</u> |

Noter til årsrapporten

| | | 31/12 |
|----------|---|---------------------------|
| | | 2020 |
| | | <u>tkr.</u> |
| 7 | Driftsmidler og inventar: | |
| | Anskaffelsessum primo, driftsmidler..... | 403.901 101 |
| | Årets tilgang, driftsmidler..... | 40.000 303 |
| | Årets afgang til kostpriser, driftsmidler..... | <u>-40.000</u> <u>0</u> |
| | Anskaffelsessum ultimo, driftsmidler..... | <u>403.901</u> <u>404</u> |
| | | |
| | Afskrivninger primo, driftsmidler..... | 93.965 45 |
| | Årets af- og nedskrivninger, driftsmidler..... | 76.903 49 |
| | Af- og nedskrivninger vedr. årets afgang, driftsmidler..... | <u>0</u> <u>0</u> |
| | Af- og nedskrivninger ultimo, driftsmidler..... | <u>170.868</u> <u>94</u> |
| | | |
| | Balanceværdi ultimo, driftsmidler..... | <u>233.033</u> <u>310</u> |

8 **Langfristede gældsforpligtelser:**

Senere end 5 år fra balancedatoen forfalder tkr. 172 af den langfristede gæld.

9 **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der tinglyst skadeløsbrev (fordringspant) nom. kr. 300.000 i selskabets aktiver. Restgælden den 31. december 2021 udgør nom. kr. 0.

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 24 måneder. Husleje i opsigelsesperioden udgør med nuværende huslejeniveau kr. 384.000.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmidler i tidsrummet frem til den 30. september 2022. Leasingydelse i restperioden udgør i alt kr. 32.105.

Selskabet er forpligtet til at anvise købere til de leasede aktiver ved kontraktens udløb på sammenlagt kr. 85.000.

Noter til årsrapporten

9 **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser - fortsat:**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige/tilgodehavende selskabsskat fremgår af årsrapporten for Grantofte Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.